第７号様式（第11条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

                          住所

                  助成決定者   氏名

電話（   ）

練馬区ブロック塀等撤去費用助成金事業完了届

年  月  日付け    第   号により交付決定の通知があった練馬区ブ

ロック塀等撤去費用助成金について、ブロック塀等の撤去が完了しましたので、練馬区ブロ

ック塀等撤去費用助成金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 撤去延長に助成単価を乗じた額（撤去延長は小数点１位未満の端数切捨て）

  （撤去延長）      ｍ ×（助成単価＋加算額）      円

  ＝          円

２ 実際に撤去に要した費用

            円

３ 助成金確定予定額（１または２のうち低い方の額（1,000円未満の端数切捨て））

            円

４ 撤去完了年月日

      年    月    日

５ 添付書類

□撤去工事の契約書の写しまたはこれに準ずる書類（工事注文書、請求書等）の写し

□撤去工事費の支払を証する書類（領収書等）の写し

または代理受領を利用する場合は、代理受領予定届（第７号様式の２）および撤去工

事費の内訳が記載された明細書等の写し

□撤去工事完了後の写真

□ブロック塀等の高さを0.6メートル以下に残す場合は、残す部分の高さがわかるもの